Schoockius gaf dit werk anoniem, ten gunste van Daniel Heinsius tegen Cl. Salmasius in het licht:

Philosophia Cartesiana sive admiranda methodus novae Philosophiae Renati Descartes. Ultraj. 1635. 4°.

Deductio causae Cartesiano-Voetianae. Gron. 1646. 12°.

Disputatio historica, exhibens C. Octavium Caesarem Augustum. Gron. 1647. 13°.

Dissertatio historica, ex rerum gestarum luce expendens justitiam belli Belgici, occurrenteque iis, quae ab aliis contra eam sunt mota. Groning. 1647. 12°. Amst. 1652. 12°.

Dissertatio oratoria de calamitatibus Eruditorum remediisque adversus illas. Gron. 1669. 4°.

Dissertatio de Harengis, vulgo Italecibus dictis. Gron. 1669. 12°.

De sternutatione tractatus. Amst. 1649. 16°.

Tractatus copiosus, omnia ad illam pertinentia, juxta recentia inventa, complectens. Ed. 2^{de}. Amst. 1664. 16°.

Tractatus de Pace: specialim de pace perpetua, quae foederatis Belgis contigit. Amst. 1650. 16°. Gron. 1651. 4°.

De Bonis, vulgo Ecclesiasticis dictis, liber, in quo agitur de Canonibus in genere, itemque specialim de Canonibus Ultrajectinis, nec non de officiis ministrorum Ecclesiae adversus magistratum. Gron. 1651. 4°.

Orationum et Dissertationum variarum decudes duae. Daventr. 1650. 8°.

Dissertatio de Bonis, vulgo Ecclesiasticis dictis, sive apologia pro persona Martini Schoockii, ejusque libro. Gron. 1651. 12°.

Tegen deze Apologia schreef men:

Schoocki de Bonis Ecclesiasticis cum theses, tum hypotheses notatae, confutatae, auctore S. C. Ultraj. 1651. 12°.

Status Reipublicae foederatae Belgii, dissertationibus IX exornatus. Gron. 1651.

De scepticismo libri IV., quibus qua antiquorum, qua recentiorum scepticorum deliria, et suis principiis discutiantur. Gron. 1652. 12°.

Oratio in obitum Joannis Borgesi, professoris Groningani. Gron. 1652. 4°.

Belgium foederatum, sive distincta descriptio Reipublicae foederatae Belgii. Amst. 1652. 16°. 1664. 12°. Harderov. 1671. 12°.

Tractatus de inundationibus, iis maxime quae Belgium concernant. Gron. 1652. 12°.

Epistola ad reverendum clarissimumque virum, dominum Joannem Hoornbeek, S. Theol. Doctorem et Professorem celeberrimum in Academia Ultrajectina, quâ vindicat ab hujus censura acri suam et variorum orthodoxorum theologorum sententiam de Bonis, vulgo Ecclesiasticis dictis. Gron. 1658. 16°.

Oratio funebris in obitum Joannis Steenbergii in Academia Groningana Antecessoria primarii. Gron. 1653. 4°.

Imperium maritimum, ita explicatum, ut non solum ejus

ostenduntur praerogativae, verum etiam cuique genti, maxime Belgis foederatis, suus vindicetur honor, addito consilio, quod, si ab his observetur, per Dei gratiam (quae imploranda suadet) antiqua et gentilis existimatio sarta tecta servabitur. Amst. 1654. 16^{mo}.